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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

110.262.348 105.327.10301.620.00049.176.000460.00054.071.103

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 11.121.000 0 0 0 012.194.332 11.121.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.186.000 0 0 01.066.000 1.186.000

713 Danoci na imot 04.380.000 0 0 04.375.332 4.380.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 05.255.000 0 0 06.253.000 5.255.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0300.000 0 0 0500.000 300.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 97.000 460.000 0 0 0524.329 557.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 070.000 0 0 070.000 70.000

723 Taksi i nadomestoci 00 460.000 0 0415.000 460.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 027.000 0 0 039.329 27.000

73 KAPITALNI PRIHODI 14.010.876 0 0 0 016.616.356 14.010.876

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 014.010.876 0 0 016.616.356 14.010.876

74 TRANSFERI I DONACII 28.842.227 0 49.176.000 1.620.000 080.927.331 79.638.227

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 028.842.227 0 49.176.000 077.307.331 78.018.227

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 1.620.0003.620.000 1.620.000

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

105.327.10349.176.000 01.620.00054.071.103110.262.348 460.000

14.932.00040 PLATI I NADOMESTOCI 44.495.816 0 32.368.500 0 0 47.300.500

401 Osnovni plati 30.198.640 9.670.000 0 22.879.500 0 0 32.549.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.748.170 3.762.000 0 8.639.000 0 0 12.401.000

404 Nadomestoci 2.549.006 1.500.000 0 850.000 0 0 2.350.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 100.000 0 0 0 0 100.000

11.052.44042 STOKI I USLUGI 23.405.657 460.000 11.107.500 0 0 22.619.940

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 40.000 60.000 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.624.487 2.905.000 20.000 2.992.000 0 0 5.917.000

423 Materijali i siten inventar 4.243.142 2.317.440 10.000 1.220.000 0 0 3.547.440

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.517.197 1.570.000 0 3.062.500 0 0 4.632.500

425 Dogovorni uslugi 5.023.521 810.000 360.000 3.543.000 0 0 4.713.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.667.310 1.210.000 10.000 290.000 0 0 1.510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

5.438.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 9.233.292 0 500.000 0 0 5.938.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 320.000 0 0 0 0 320.000

464 Razni transferi 6.324.052 3.168.000 0 500.000 0 0 3.668.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 415.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 415.000 350.000 0 0 0 0 350.000

22.198.66348 KAPITALNI RASHODI 32.712.583 0 5.200.000 1.620.000 0 29.018.663

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.289.873 3.933.801 0 1.500.000 0 0 5.433.801

482 Drugi grade`ni objekti 28.075.710 18.256.862 0 2.200.000 1.620.000 0 22.076.862

483 Kupuvawe na mebel 339.000 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

29.018.6635.200.000 01.620.00022.198.66332.712.583 0

22.198.66348 KAPITALNI RASHODI 32.712.583 0 5.200.000 1.620.000 0 29.018.663

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.933.8014.289.873 0 1.500.000 0 0 5.433.801

482 Drugi grade`ni objekti 18.256.86228.075.710 0 2.200.000 1.620.000 0 22.076.862

483 Kupuvawe na mebel 0339.000 0 1.500.000 0 0 1.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.0008.000 0 0 0 0 8.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

76.308.44043.976.000 0031.872.44077.549.765 460.000

14.932.00040 PLATI I NADOMESTOCI 44.495.816 0 32.368.500 0 0 47.300.500

401 Osnovni plati 30.198.640 9.670.000 0 22.879.500 0 0 32.549.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.748.170 3.762.000 0 8.639.000 0 0 12.401.000

404 Nadomestoci 2.549.006 1.500.000 0 850.000 0 0 2.350.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 100.000 0 0 0 0 100.000

11.052.44042 STOKI I USLUGI 23.405.657 460.000 11.107.500 0 0 22.619.940

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 40.000 60.000 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.624.487 2.905.000 20.000 2.992.000 0 0 5.917.000

423 Materijali i siten inventar 4.243.142 2.317.440 10.000 1.220.000 0 0 3.547.440

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.517.197 1.570.000 0 3.062.500 0 0 4.632.500

425 Dogovorni uslugi 5.023.521 810.000 360.000 3.543.000 0 0 4.713.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.667.310 1.210.000 10.000 290.000 0 0 1.510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

5.438.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 9.233.292 0 500.000 0 0 5.938.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 320.000 0 0 0 0 320.000

464 Razni transferi 6.324.052 3.168.000 0 500.000 0 0 3.668.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 415.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 415.000 350.000 0 0 0 0 350.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

105.327.10354.071.103 460.000 49.176.000 1.620.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 27.043.000 0 0 0 0 27.043.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 27.043.000 0 0 0 0 27.043.000

702 ODBRANA 87.440 0 0 0 0 87.440

CIVILNA ODBRANA7022 87.440 0 0 0 0 87.440

704 EKONOMSKI RABOTI 18.856.862 0 0 0 0 18.856.862

TRANSPORT7045 18.856.862 0 0 0 0 18.856.862

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 2.059.925 0 0 0 0 2.059.925

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 200.000 0 0 0 0 200.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.673.876 0 0 0 0 3.673.876

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.673.876 0 0 0 0 3.673.876

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 0 0 0 0 0 0

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 220.000 0 0 1.620.000 0 1.840.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 220.000 0 0 1.620.000 0 1.840.000

USLUGI ZA KULTURA7082 0 0 0 0 0 0

709 OBRAZOVANIE 2.100.000 460.000 49.176.000 0 0 51.736.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 2.100.000 460.000 49.176.000 0 0 51.736.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 30.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 30.000 0 0 0 0 30.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

105.327.103054.071.103 460.000 49.176.000 1.620.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

27.043.000 0 0 0 0 27.043.000

SOVET NA OP[TINAA00 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 300.000 0 0 0 0 300.000

GRADONA^ALNIKD00 2.152.000 0 0 0 0 2.152.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 20.193.000 0 0 0 0 20.193.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 8.000 0 0 0 0 8.000

7022 CIVILNA ODBRANA 87.440 0 0 0 0 87.440

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 87.440 0 0 0 0 87.440

7045 TRANSPORT 18.856.862 0 0 0 0 18.856.862

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 100.000 0 0 0 0 100.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 500.000 0 0 0 0 500.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 3.885.812 0 0 0 0 3.885.812

Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradskoJDA 4.479.405 0 0 0 0 4.479.405

Rekonstrukcija na del 2 od ulica 8 mi Septemvri vo Gradsko, Op[tina
Gradsko

JDB 9.891.645 0 0 0 0 9.891.645

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 200.000 0 0 0 0 200.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 200.000 0 0 0 0 200.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.673.876 0 0 0 0 3.673.876

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 0 0 0 0 0 0

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 0 0 0 0 0 0

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 220.000 0 0 1.620.000 0 1.840.000

SPORT I REKREACIJAL00 220.000 0 0 0 0 220.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 0 0 0 0 0

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 0 0 0 0 0 0

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.100.000 460.000 49.176.000 0 0 51.736.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.500.000 460.000 49.176.000 0 0 51.136.000

DETSKI GRADINKIV10 600.000 0 0 0 0 600.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

105.327.103054.071.103 460.000 49.176.000 1.620.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 30.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 30.000 0 0 0 0 30.000

2



Член 3 

 Приходите во износ од 105.327.103,00 денари се искажани по основни намени во 

Билансот на приходи и расходи во Буџетот на Општина Градско за 2025 година и се 

распределени по поблиски намени во посебниот дел. 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.011.240 4.390.000 0 0 0 4.390.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.011.240 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.647.00040 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
401 Osnovni plati 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

404 Nadomestoci 1.497.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 250.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.899.24046 2.340.000 0 0 0 0 2.340.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 160.000 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 390.000 290.000 0 0 0 0 290.000

SOCIJALNI BENEFICII 215.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 215.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP[TINA 5.011.240 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000

40 01.647.000 1.650.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000
401 150.000 150.000 0 0 0 0Osnovni plati 150.000
404 1.497.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

42 0250.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
426 250.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 02.899.240 2.340.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.340.000
461 2.349.240 1.950.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.950.000
463 160.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 390.000 290.000 0 0 0 0Razni transferi 290.000

47 0215.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 215.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUM 0 300.000 0 0 0 300.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 0 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 300.000 0 0 0 0 300.000

46 00 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
464 0 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.097.000 2.152.000 0 0 0 2.152.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.097.000 2.152.000 0 0 0 0 2.152.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.697.00040 1.802.000 0 0 0 0 1.802.000
401 Osnovni plati 1.215.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 482.000 482.000 0 0 0 0 482.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 041 100.000 0 0 0 0 100.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 150.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.097.000 2.152.000 0 0 0 0 2.152.000

40 01.697.000 1.802.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.802.000
401 1.215.000 1.320.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.320.000
402 482.000 482.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 482.000

41 00 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000
413 0 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0150.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 150.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

47 0200.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 200.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 22.872.807 20.193.000 0 0 0 20.193.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22.872.807 20.193.000 0 0 0 0 20.193.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.030.00640 11.480.000 0 0 0 0 11.480.000
401 Osnovni plati 7.540.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.010.000 3.280.000 0 0 0 0 3.280.000

404 Nadomestoci 480.006 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 7.317.13942 6.215.000 0 0 0 0 6.215.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 40.000 0 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.927.153 1.505.000 0 0 0 0 1.505.000

423 Materijali i siten inventar 485.975 440.000 0 0 0 0 440.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 834.000 870.000 0 0 0 0 870.000

425 Dogovorni uslugi 1.310.011 810.000 0 0 0 0 810.000

426 Drugi tekovni rashodi 490.000 350.000 0 0 0 0 350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.525.66246 2.498.000 0 0 0 0 2.498.000
464 Razni transferi 4.525.662 2.498.000 0 0 0 0 2.498.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22.872.807 20.193.000 0 0 0 0 20.193.000

40 011.030.006 11.480.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.480.000
401 7.540.000 8.200.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.200.000
402 3.010.000 3.280.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.280.000
404 480.006 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 07.317.139 6.215.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.215.000
420 70.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 1.927.153 1.505.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.505.000
423 485.975 440.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 440.000
424 834.000 870.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000
425 1.310.011 810.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 810.000
426 490.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000
427 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.200.000

46 04.525.662 2.498.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.498.000
464 4.525.662 2.498.000 0 0 0 0Razni transferi 2.498.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 73.997 8.000 0 0 0 8.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 73.997 8.000 0 0 0 0 8.000

KAPITALNI RASHODI 73.99748 8.000 0 0 0 0 8.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 65.997 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 73.997 8.000 0 0 0 0 8.000

48 073.997 8.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.000
480 65.997 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
485 8.000 8.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 1.900.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.900.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI 1.900.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.900.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

42 01.900.000 1.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.600.000
421 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000
424 600.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000

6



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0J5 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 111.534 100.000 0 0 0 100.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 111.534 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 111.53442 100.000 0 0 0 0 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 111.534 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 111.534 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0111.534 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
421 111.534 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 500.000 0 0 0 500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 700.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0700.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
423 200.000 300.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 300.000
424 500.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 320.000 200.000 0 0 0 200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 320.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 320.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 0320.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
424 320.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 170.000 0 0 0 0 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 170.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 170.00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 170.000 0 0 0 0 0 0

42 0170.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 170.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.073.876 2.073.876 0 0 0 2.073.876

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.073.876 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876

KAPITALNI RASHODI 4.073.87648 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.073.876 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.073.876 2.073.876 0 0 0 0 2.073.876

48 04.073.876 2.073.876 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.073.876
480 2.073.876 2.073.876 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.073.876
482 2.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 15.083.010 18.256.862 0 0 0 18.256.862

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6.104.097 3.885.812 0 0 0 0 3.885.812
JDA Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradsko 5.778.913 4.479.405 0 0 0 0 4.479.405
JDB Rekonstrukcija na del 2 od ulica 8 mi Septemvri vo Gradsko, Op[tina Gradsko 3.200.000 9.891.645 0 0 0 0 9.891.645

KAPITALNI RASHODI 15.083.01048 18.256.862 0 0 0 0 18.256.862
482 Drugi grade`ni objekti 15.083.010 18.256.862 0 0 0 0 18.256.862

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6.104.097 3.885.812 0 0 0 0 3.885.812

48 06.104.097 3.885.812 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.885.812
482 6.104.097 3.885.812 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.885.812

JDA Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradsko 5.778.913 4.479.405 0 0 0 0 4.479.405

48 05.778.913 4.479.405 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.479.405
482 5.778.913 4.479.405 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.479.405

JDB Rekonstrukcija na del 2 od ulica 8 mi Septemvri vo Gradsko, Op[tina Gradsko 3.200.000 9.891.645 0 0 0 0 9.891.645

48 03.200.000 9.891.645 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.891.645
482 3.200.000 9.891.645 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.891.645
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 1.900.000 1.859.925 0 0 0 1.859.925

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1.900.000 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

KAPITALNI RASHODI 1.900.00048 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.900.000 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1.900.000 1.859.925 0 0 0 0 1.859.925

48 01.900.000 1.859.925 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.859.925
480 1.900.000 1.859.925 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.859.925
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 1.236.180 0 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.236.180 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 236.18042 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 30.770 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 117.410 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 88.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 1.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.236.180 0 0 0 0 0 0

42 0236.180 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
423 30.770 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 117.410 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 88.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 01.000.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 1.000.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 400.000 220.000 0 0 0 220.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 220.000 0 0 0 0 220.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 220.000 0 0 0 0 220.000
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 220.000 0 0 0 0 220.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 220.000 0 0 0 0 220.000

46 0400.000 220.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 220.000
463 400.000 220.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 220.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 3.720.000 0 0 1.620.000 0 1.620.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 3.720.000 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000

KAPITALNI RASHODI 3.720.00048 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.720.000 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 3.720.000 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000

48 03.720.000 0 0 1.620.000 0KAPITALNI RASHODI 1.620.000
482 3.720.000 0 0 0 1.620.000 0Drugi grade`ni objekti 1.620.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

460.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 50.112.704 1.500.000 49.176.000 0 0 51.136.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 50.112.704 1.500.000 460.000 49.176.000 0 0 51.136.000

PLATI I NADOMESTOCI 30.121.81040 0 0 32.368.500 0 0 32.368.500
401 Osnovni plati 21.293.640 0 0 22.879.500 0 0 22.879.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.256.170 0 0 8.639.000 0 0 8.639.000

404 Nadomestoci 572.000 0 0 850.000 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 11.790.80442 1.500.000 460000 11.107.500 0 0 13.067.500
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.285.800 0 20.000 2.992.000 0 0 3.012.000

423 Materijali i siten inventar 3.526.397 1.500.000 10.000 1.220.000 0 0 2.730.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.093.197 0 0 3.062.500 0 0 3.062.500

425 Dogovorni uslugi 3.596.100 0 360.000 3.543.000 0 0 3.903.000

426 Drugi tekovni rashodi 229.310 0 10.000 290.000 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 338.39046 0 0 500.000 0 0 500.000
464 Razni transferi 338.390 0 0 500.000 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 7.861.70048 0 0 5.200.000 0 0 5.200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.272.700 0 0 2.200.000 0 0 2.200.000

483 Kupuvawe na mebel 339.000 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 50.112.704 1.500.000 460.000 49.176.000 0 0 51.136.000

40 030.121.810 0 32.368.500 0 0PLATI I NADOMESTOCI 32.368.500
401 21.293.640 0 0 22.879.500 0 0Osnovni plati 22.879.500
402 8.256.170 0 0 8.639.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.639.000
404 572.000 0 0 850.000 0 0Nadomestoci 850.000

42 460.00011.790.804 1.500.000 11.107.500 0 0STOKI I USLUGI 13.067.500
420 60.000 0 60.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 2.285.800 0 20.000 2.992.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.012.000
423 3.526.397 1.500.000 10.000 1.220.000 0 0Materijali i siten inventar 2.730.000
424 2.093.197 0 0 3.062.500 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.062.500
425 3.596.100 0 360.000 3.543.000 0 0Dogovorni uslugi 3.903.000
426 229.310 0 10.000 290.000 0 0Drugi tekovni rashodi 300.000

46 0338.390 0 500.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
464 338.390 0 0 500.000 0 0Razni transferi 500.000

48 07.861.700 0 5.200.000 0 0KAPITALNI RASHODI 5.200.000
480 250.000 0 0 1.500.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
482 7.272.700 0 0 2.200.000 0 0Drugi grade`ni objekti 2.200.000
483 339.000 0 0 1.500.000 0 0Kupuvawe na mebel 1.500.000

17



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 0 87.440 0 0 0 87.440

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 87.440 0 0 0 0 87.440

STOKI I USLUGI 042 87.440 0 0 0 0 87.440
423 Materijali i siten inventar 0 77.440 0 0 0 0 77.440

426 Drugi tekovni rashodi 0 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 87.440 0 0 0 0 87.440

42 00 87.440 0 0 0STOKI I USLUGI 87.440
423 0 77.440 0 0 0 0Materijali i siten inventar 77.440
426 0 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

18



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

105.327.10301.620.00049.176.000110.262.348 54.071.103 460.000

0V1 DETSKI GRADINKI 460.000 600.000 0 0 0 600.000

V10 DETSKI GRADINKI 460.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 460.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 460.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 460.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0460.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
426 460.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000
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BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2026

110.593.459056.774.659 483.000 51.634.800 1.701.000

71 DANO^NI PRIHODI 11.677.050 0 0 0 0 11.677.050

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.245.300 0 0 0 0 1.245.300

713 Danoci na imot 4.599.000 0 0 0 0 4.599.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 5.517.750 0 0 0 0 5.517.750

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 315.000 0 0 0 0 315.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 101.850 483.000 0 0 0 584.850

722 Globi, sudski i administrativni taksi 73.500 0 0 0 0 73.500

723 Taksi i nadomestoci 0 483.000 0 0 0 483.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 28.350 0 0 0 0 28.350

73 KAPITALNI PRIHODI 14.711.420 0 0 0 0 14.711.420

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 14.711.420 0 0 0 0 14.711.420

74 TRANSFERI I DONACII 30.284.339 0 51.634.800 1.701.000 0 83.620.139

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 30.284.339 0 51.634.800 0 0 81.919.139

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 1.701.000 0 1.701.000

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2026

56.774.659 483.000 51.634.800 1.701.000 0 110.593.459

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.678.600 0 0 033.986.925 49.665.525

401 Osnovni plati 10.153.500 0 0 024.023.475 34.176.975

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.950.100 0 0 09.070.950 13.021.050

404 Nadomestoci 1.575.000 0 0 0892.500 2.467.500

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 105.000 0 0 00 105.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 105.000 0 0 00 105.000

42 STOKI I USLUGI 11.605.062 483.000 0 011.662.875 23.750.937

420 Patni i dnevni rashodi 42.000 63.000 0 00 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.050.250 21.000 0 03.141.600 6.212.850

423 Materijali i siten inventar 2.433.312 10.500 0 01.281.000 3.724.812

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.648.500 0 0 03.215.625 4.864.125

425 Dogovorni uslugi 850.500 378.000 0 03.720.150 4.948.650

426 Drugi tekovni rashodi 1.270.500 10.500 0 0304.500 1.585.500

427 Privremeni vrabotuvawa 2.310.000 0 0 00 2.310.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.709.900 0 0 0525.000 6.234.900

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.047.500 0 0 00 2.047.500

463 Transferi do nevladini organizacii 336.000 0 0 00 336.000

464 Razni transferi 3.326.400 0 0 0525.000 3.851.400

47 SOCIJALNI BENEFICII 367.500 0 0 00 367.500

471 Socijalni nadomestoci 367.500 0 0 00 367.500

48 KAPITALNI RASHODI 23.308.597 0 1.701.000 05.460.000 30.469.597

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.130.491 0 0 01.575.000 5.705.491

482 Drugi grade`ni objekti 19.169.706 0 1.701.000 02.310.000 23.180.706

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 01.575.000 1.575.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.400 0 0 00 8.400

1



BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2027

111.646.729057.315.369 487.600 52.126.560 1.717.200

VKUPNI
PRIHODI

71 DANO^NI PRIHODI 11.788.260 0 0 0 0 11.788.260

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.257.160 0 0 0 0 1.257.160

713 Danoci na imot 4.642.800 0 0 0 0 4.642.800

717 Danoci na specifi~ni uslugi 5.570.300 0 0 0 0 5.570.300

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 318.000 0 0 0 0 318.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 102.820 487.600 0 0 0 590.420

722 Globi, sudski i administrativni taksi 74.200 0 0 0 0 74.200

723 Taksi i nadomestoci 0 487.600 0 0 0 487.600

725 Drugi nedano~ni prihodi 28.620 0 0 0 0 28.620

73 KAPITALNI PRIHODI 14.851.529 0 0 0 0 14.851.529

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 14.851.529 0 0 0 0 14.851.529

74 TRANSFERI I DONACII 30.572.760 0 52.126.560 1.717.200 0 84.416.520

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 30.572.760 0 52.126.560 0 0 82.699.320

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 1.717.200 0 1.717.200

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2027

57.315.369 487.600 52.126.560 1.717.200 0 111.646.729

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.827.920 0 0 034.310.610 50.138.530

401 Osnovni plati 10.250.200 0 0 024.252.270 34.502.470

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.987.720 0 0 09.157.340 13.145.060

404 Nadomestoci 1.590.000 0 0 0901.000 2.491.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 106.000 0 0 00 106.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 106.000 0 0 00 106.000

42 STOKI I USLUGI 11.715.586 487.600 0 011.773.950 23.977.136

420 Patni i dnevni rashodi 42.400 63.600 0 00 106.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.079.300 21.200 0 03.171.520 6.272.020

423 Materijali i siten inventar 2.456.486 10.600 0 01.293.200 3.760.286

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.664.200 0 0 03.246.250 4.910.450

425 Dogovorni uslugi 858.600 381.600 0 03.755.580 4.995.780

426 Drugi tekovni rashodi 1.282.600 10.600 0 0307.400 1.600.600

427 Privremeni vrabotuvawa 2.332.000 0 0 00 2.332.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.764.280 0 0 0530.000 6.294.280

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.067.000 0 0 00 2.067.000

463 Transferi do nevladini organizacii 339.200 0 0 00 339.200

464 Razni transferi 3.358.080 0 0 0530.000 3.888.080

47 SOCIJALNI BENEFICII 371.000 0 0 00 371.000

471 Socijalni nadomestoci 371.000 0 0 00 371.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.530.583 0 1.717.200 05.512.000 30.759.783

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.169.830 0 0 01.590.000 5.759.830

482 Drugi grade`ni objekti 19.352.273 0 1.717.200 02.332.000 23.401.473

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 01.590.000 1.590.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.480 0 0 00 8.480
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